
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00160/2022                            DE: 29/04/2022

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (250534/1) CELITA NUNES CARDOSO
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Un. Adm: (149853) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE CONFRESA
        A Partir de: 09/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (244717/1) LUIZ CARLOS ANDRADE
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Un. Adm: (150045) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE RONDOLANDIA
        A Partir de: 06/02/2022 Até 15/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (50265/3) MARCOS AURELIO ROSA DE CASTRO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (148814) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 04/04/2022 Até 02/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (50049/1) MARCOS CATAO DORNELAS VILACA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149152) UNID REGIONAL  DE SUPERVISAO DE CUIABA
        A Partir de: 14/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (249884/1) PRISCILLA FIGUEIREDO DORILEO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149080) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE DIAMANTINO
        A Partir de: 08/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (139117/1) RUBIANI FREIRE ALVES PEDROSO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (148598) UNID DE ASSESSORIA
        A Partir de: 25/03/2022 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (79784/1) SOLANGE CANOVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID DE EXECUCAO DE CUIABA
        A Partir de: 16/03/2022 Até 19/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3831cb25

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




